

North Clean Technology ApS

Voddervej 1, Frifelt, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 27 72 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Jørn Erri
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	North Clean Technology ApS Voddervej 1, Frifelt 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 27 72 36 16
	Stiftet: 15. april 2004
	Hjemsted: Tønder kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Jørn Erri
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Danish Genetics A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udvikling og produktion primært af flydende kemisk tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 70.374 kr. mod -126.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	88.468	-122.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.259	27.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.859	-36.387
Resultat før skat	83.868	-130.891
2 Skat af årets resultat	-13.494	4.001
Årets resultat	70.374	-126.890
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.890
Disponeret i alt	70.374	-126.890

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.830	133.674
Varebeholdninger i alt	<u>100.830</u>	<u>133.674</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.703	773.056
Udskudte skatteaktiver	<u>148.553</u>	<u>210.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.120.256</u>	<u>983.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.086</u>	<u>1.117.349</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.086</u>	<u>1.117.349</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	93.440	23.066
	Egenkapital i alt	<u>218.440</u>	<u>148.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	150	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	980.252	942.550
	Anden gæld	7.744	12.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.646</u>	<u>969.283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.646</u>	<u>969.283</u>
	Passiver i alt	<u>1.221.086</u>	<u>1.117.349</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	37.702	36.250
Andre renteomkostninger	157	137
	37.859	36.387
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	13.494	-32.723
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	28.722
	13.494	-4.001
	31/12 2015	31/12 2014
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	613.011	613.011
	0	0
Overførsler	0	0
Kostpris 31. december 2015	613.011	613.011
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-613.011	-613.011
	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-613.011	-613.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2015	66.263	66.263
Kostpris 31. december 2015	66.263	66.263
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-66.263	-66.263
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-66.263	-66.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	23.066	149.956
Årets overførte resultat	70.374	-126.890
	93.440	23.066

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke fastsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedrørende solgte produkter og udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRJE Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambestattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.